Протокол № 70
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

«30» марта 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»
2. Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

3. Замена ранее выданных Свидетельств.

1. Слушали: О приёме в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тренд Проект»
	7722583001
	1067746819337

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).

Докладчик – Д.С. Филиппов.

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное предприятие Ремпуть»
	7604172936
	1097604023428

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Тренд Проект»
	7722583001
	1067746819337

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 31 марта 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств.

Докладчик – Филиппов Д. С.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства:

	№ п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ Свидетельства,

ранее выданного
	Причина замены
	Решение

	1
	Закрытое акционерное общество «Телекомстрой-Инжиниринг»
	1077847432112
	0062-2010-

7842360198-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0062/1-2010-7842360198-С-118, начало действия – 31 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Уралремстрой»
	1037402924195
	0103/1-2010-

7451200220-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0103/2-2010-7451200220-С-118, начало действия – 31 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	3
	Открытое Акционерное Общество «Энергомонтажный поезд № 759»
	1023403844485
	0126-2009-

3445037900-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0126/1-2010-3445037900-С-118, начало действия – 31 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Риттрансстрой»
	1057749456093
	0145-2009-

7709649670-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0145/1-2010-
7709649670-С-118, начало действия – 31 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Гринтинос»
	1025202617098
	0196-2009-

5258033803-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	Выдать Свидетельство за новым номером 0196/1-2010-5258033803-С-118, начало действия – 31 марта 2010 г.

Ранее выданное Свидетельство признать недействительным

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/